CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP THOÁT NƯỚC PHÚ YÊN

Số:       /TB-CTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Phú Yên, ngày       tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh lại thông tin về người sở hữu chứng khoán

đã đăng ký tại Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần Cấp thoát nước Phú Yên

Căn cứ Luật Căn cước công dân 2014;

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-VSD ngày 20/8/2021 của Trung tâm Lưu ký

chứng khoán (VSD) về việc Ban hành Quy chế về hoạt động đăng ký và chuyển

quyền sở hữu chứng khoán tại Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam;

Hiện nay, Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội đã cấp thẻ Căn

cước công dân (thay thế cho Chứng minh nhân dân) theo quy định hiện hành, do đó,

thông tin của người sở hữu chứng khoán đã đăng ký trên hệ thống của VSD có

nhiều thay đổi.

Để kịp thời theo dõi và quản lý người sở hữu trên hệ thống, Công ty kính đề

nghị cổ đông có nhu cầu điều chỉnh thông tin chuẩn bị hồ sơ gồm:

1. Giấy đề nghị điều chỉnh thông tin (theo mẫu đính kèm thông báo này).

2. Căn cước công dân: 02 (hai) bản sao.

3. Giấy Chứng nhận sở hữu chứng khoán: 01 (một) bản sao.

Các hồ sơ trên quý cổ đông vui lòng gửi về Công ty: trước 17 giờ 00 phút

ngày 30/11/2022 (Thứ tư).

- Người nhận: Bà Đinh Thị Thanh Huyền, nhân viên Phòng Pháp chế.

- Địa chỉ: 05 Hải Dương, xã Bình Ngọc, thành phố Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên.

- Điện thoại: 038 968 6225.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban TGĐ Cty;

- Các đơn vị trực thuộc;

- Trang TTĐT Cty;

- Lưu: VT, PC(TH).

TỔNG GIÁM ĐỐC

Đỗ Hoàng Long

		2022-10-26T09:21:01+0700

		2022-10-26T09:49:39+0700

		2022-10-26T14:08:21+0700

		2022-10-26T14:08:21+0700

		2022-10-26T14:08:21+0700